

損 益 計 算 書

自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月 31日

【Ⅰ 収益】

1 医業収益

(1) 入院診療収益	2,822,993,519		
(2) 室料差額収益	40,316,100		
(3) 外来診療収益	1,605,207,620		
(4) 保険予防活動収益	85,056,609		
(5) その他医業収益	393,896		
(6) 介護報酬収益	953,903,558		
(7) 利用者負担金収益	217,345,641		
(8) 居宅介護収益	31,173,923		
(9) その他の事業収益	<u>2,158,814</u>	<u>5,758,549,680</u>	5,758,549,680

【Ⅱ 費用】

1 材料費

(1) 期首材料棚卸高	23,281,104		
(2) 医薬品費	269,943,090		
(3) 診療材料費	227,865,099		
(4) 医療消耗器具備品費	4,999,919		
(5) 給食材料費	184,856,158		
(6) 日用品等仕入	10,958,808		
(7) 期末材料棚卸高	<u>26,028,257</u>	695,875,921	

2 給与費

(1) 役員報酬	70,000,000		
(2) 給与	2,514,602,245		
(3) 賞与	354,765,150		
(4) 法定福利費	411,195,979		
(5) 通勤交通費	82,464,874		
(6) 退職給付費用	52,221,003		
(7) 役員退職慰労引当金繰入	<u>18,000,000</u>	3,503,249,251	

3 委託費

(1) 検査委託費	20,756,788		
(2) 寝具委託費	7,387,783		
(3) 清掃・産廃委託費	32,037,456		
(4) 業務委託費(外注人件費)	24,408,904		
(5) 業務委託費(紹介手数料)	82,840,183		
(6) その他委託費	<u>86,865,850</u>	254,296,964	

4 設備関係費

(1) 地代家賃	51,813,134		
(2) 車輛関係費	<u>25,416,812</u>	77,229,946	

5 研究研修費

(1) 図書研究費	615,725		
(2) 研修関係費	<u>8,807,363</u>	9,423,088	

6 経費

(1) 福利厚生費	10,451,857		
(2) 旅費交通費	6,964,180		

(3) 職 員 被 服 費	22,157,194	
(4) 通 信 費	32,514,814	
(5) リース・レンタル料	38,851,008	
(6) 保 守 料	101,758,851	
(7) 保 險 料	32,078,877	
(8) 電 力 料	52,881,457	
(9) ガ ス 料	44,050,539	
(10) 水 道 料	42,044,985	
(11) 教 養 娛 楽 費	3,134,760	
(12) 修 繕 費	21,849,236	
(13) 消 耗 器 具 備 品 費	18,618,512	
(14) 消 耗 品 費	41,999,330	
(15) 広 告 宣 伝 費	6,133,723	
(16) 求 人 費	4,213,127	
(17) 顧 問 料	18,244,800	
(18) 諸 会 費	6,109,070	
(19) 交 際 費	1,375,025	
(20) 租 税 公 課	37,874,952	
(21) 支 払 手 数 料	61,930,817	
(22) 寄 付 金	2,790,000	
(23) 雑 費	39,252	
(24) 貸 倒 引 当 金 繰 入	5,499,000	
(25) 減 価 償 却 費	467,376,769	1,080,942,135
7 控除対象外消費税等負担額		0
8 本部費配賦額		0
事業利益		5,621,017,305
		137,532,375
【Ⅲ 事業外収益】		
1 受 取 配 当 金	6,000	
2 従 業 員 給 食 収 入	13,759,800	
3 雑 収 入	32,816,515	
4 貸 倒 引 当 金 戻 入	5,548,000	52,130,315
【Ⅳ 事業外費用】		
1 支 払 利 息	4,394,796	
2 従 業 員 給 食 委 託 費	2,380,240	
3 雑 損 失	2,011,156	8,786,192
経常利益		180,876,498
【Ⅴ 特別収益】		
1 前 期 損 益 修 正 益	350,000	
2 固 定 資 産 売 却 益	4,552,773	4,902,773
【Ⅵ 特別費用】		
1 固 定 資 産 売 却 損	1,075,012	1,075,012
税引前当期純利益		184,704,259
法人税等		120,000
当期純利益		184,584,259
当期剰余金		184,584,259
【Ⅶ 剰余金増加額】		
		0
【Ⅷ 剰余金減少額】		
		0
次期繰越剰余金		184,584,259